
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 025/2019 

PREGÃO PRESENCIAL 007/2019 
 

 
 
Contratada: JOSÉ BORGE NETO. CNPJ 22.680.363/0001-58. Contrato 025/2019. 
Processo Administrativo 026/2019. Pregão Presencial nº 007/2019. Objeto: 
aquisição de Projetor Multimídia com acessórios e Tela Elétrica Tensionada 
para Projeção, destinados ao uso no auditório desta Câmara Municipal de 
Guanambi, estado da Bahia. Valor: R$ 8.300,00. Vigência: 31/12/2019. Data da 
Assinatura: 10/12/2019. 

 
Guanambi, 10 de dezembro de 2019. 

 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


	Guanambi, 10 de dezembro de 2019.

